

UL-Jako ApS

Tørvekær 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 19 21 92

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Dirigent:



Ulrik Lund Jakobsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	UL-Jako ApS
Adresse, postnr., by	Tørvekær 5, 4000 Roskilde
CVR-nr.	25 19 21 92
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Telefon	40 10 57 37
Direktion	Ulrik Lund Jakobsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 20.764 kr. mod et overskud på 346.607 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 392.030 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning af finansielle anlægsaktiver på 267.817 kr., og således ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2017/18 forventes et resultat på niveau med indeværende år, korrigeret for ovennævnte nedskrivning af finansielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttotab	-9.375	-5.612
	Finansielle indtægter	359.785	449.043
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-267.817	0
	Finansielle omkostninger	-33.675	-32.365
	Resultat før skat	48.918	411.066
2	Skat af årets resultat	-69.682	-64.459
	Årets resultat	-20.764	346.607
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.764	346.607
		-20.764	346.607

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	525.515	777.999
		<u>525.515</u>	<u>777.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.515</u>	<u>777.999</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	6.132	6.539
		<u>6.132</u>	<u>6.539</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.385.060	1.297.930
		<u>1.385.060</u>	<u>1.297.930</u>
	Likvide beholdninger	349.401	74.168
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.740.593</u>	<u>1.378.637</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.266.108</u></u>	<u><u>2.156.636</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	267.030	287.794
	Egenkapital i alt	<u>392.030</u>	<u>412.794</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	134.141	64.459
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.730.935	1.670.208
	Anden gæld	9.002	9.175
		<u>1.874.078</u>	<u>1.743.842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.078</u>	<u>1.743.842</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.266.108</u></u>	<u><u>2.156.636</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	287.794	412.794
Overført, jf. resultatdisponering	0	-20.764	-20.764
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>267.030</u>	<u>392.030</u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UL-Jako ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter omfatter renteindtægter samt realiserede og urealiserede kursgevinster, og finansielle omkostninger indeholder renter på anfordringslån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdi.

Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle indtægter.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning, indregnes under finansielle anlægsaktiver til kostpris.

Der foretages vurdering af, om der foreligger objektive indikationer på, at noterede værdipapirer skal nedskrives. Foreligger der objektiv indikation på, at der er sket værdiforringelse, foretages der nedskrivning til den lavere værdi.

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	69.682	64.459
	<u>69.682</u>	<u>64.459</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2016	777.999
Tilgang i årets løb	15.333
Kostpris 30. juni 2017	<u>793.332</u>
Nedskrivning	<u>-267.817</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-267.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>525.515</u></u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.